
Arrondi de Nombres Decimaux (A)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité.
1. 6,398 11. 3,151
2. 8,790 12. 2,000
3. 9,961 13. 0,688
4. 3,221 14. 1,218
5. 3,515 15. 4,250
6. 0,270 16. 9,004
7. 9,766 17. 3,815
8. 1,426 18. 7,014
9. 9,937 19. 0,268

10. 0,610 20. 3,057
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Arrondi de Nombres Decimaux (A) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité.
1. 6,398 6 11. 3,151 3
2. 8,790 9 12. 2,000 2
3. 9,961 10 13. 0,688 1
4. 3,221 3 14. 1,218 1
5. 3,515 4 15. 4,250 4
6. 0,270 0 16. 9,004 9
7. 9,766 10 17. 3,815 4
8. 1,426 1 18. 7,014 7
9. 9,937 10 19. 0,268 0

10. 0,610 1 20. 3,057 3
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (B)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité.
1. 1,880 11. 2,426
2. 6,355 12. 8,679
3. 1,319 13. 8,175
4. 7,103 14. 8,866
5. 6,210 15. 5,749
6. 1,631 16. 8,881
7. 4,228 17. 7,115
8. 6,606 18. 9,215
9. 7,383 19. 1,500

10. 3,254 20. 7,678
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Arrondi de Nombres Decimaux (B) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité.
1. 1,880 2 11. 2,426 2
2. 6,355 6 12. 8,679 9
3. 1,319 1 13. 8,175 8
4. 7,103 7 14. 8,866 9
5. 6,210 6 15. 5,749 6
6. 1,631 2 16. 8,881 9
7. 4,228 4 17. 7,115 7
8. 6,606 7 18. 9,215 9
9. 7,383 7 19. 1,500 2

10. 3,254 3 20. 7,678 8
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Arrondi de Nombres Decimaux (C)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité.
1. 9,759 11. 1,030
2. 7,167 12. 7,595
3. 1,374 13. 6,505
4. 6,226 14. 7,147
5. 8,171 15. 8,288
6. 0,650 16. 7,825
7. 8,128 17. 0,328
8. 3,175 18. 1,010
9. 4,501 19. 5,303

10. 0,353 20. 2,681
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Arrondi de Nombres Decimaux (C) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité.
1. 9,759 10 11. 1,030 1
2. 7,167 7 12. 7,595 8
3. 1,374 1 13. 6,505 7
4. 6,226 6 14. 7,147 7
5. 8,171 8 15. 8,288 8
6. 0,650 1 16. 7,825 8
7. 8,128 8 17. 0,328 0
8. 3,175 3 18. 1,010 1
9. 4,501 5 19. 5,303 5

10. 0,353 0 20. 2,681 3
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Arrondi de Nombres Decimaux (D)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité.
1. 0,183 11. 2,891
2. 5,981 12. 4,251
3. 1,197 13. 4,165
4. 3,645 14. 2,519
5. 0,302 15. 6,107
6. 4,402 16. 5,752
7. 7,739 17. 7,262
8. 8,579 18. 7,898
9. 4,091 19. 0,497

10. 2,698 20. 8,910
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (D) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité.
1. 0,183 0 11. 2,891 3
2. 5,981 6 12. 4,251 4
3. 1,197 1 13. 4,165 4
4. 3,645 4 14. 2,519 3
5. 0,302 0 15. 6,107 6
6. 4,402 4 16. 5,752 6
7. 7,739 8 17. 7,262 7
8. 8,579 9 18. 7,898 8
9. 4,091 4 19. 0,497 0

10. 2,698 3 20. 8,910 9
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Arrondi de Nombres Decimaux (E)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité.
1. 4,268 11. 7,905
2. 4,527 12. 9,209
3. 6,626 13. 0,819
4. 8,255 14. 2,264
5. 0,204 15. 8,957
6. 4,796 16. 8,299
7. 4,082 17. 5,693
8. 0,211 18. 5,123
9. 0,877 19. 6,450

10. 7,261 20. 1,091
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (E) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité.
1. 4,268 4 11. 7,905 8
2. 4,527 5 12. 9,209 9
3. 6,626 7 13. 0,819 1
4. 8,255 8 14. 2,264 2
5. 0,204 0 15. 8,957 9
6. 4,796 5 16. 8,299 8
7. 4,082 4 17. 5,693 6
8. 0,211 0 18. 5,123 5
9. 0,877 1 19. 6,450 6

10. 7,261 7 20. 1,091 1
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Arrondi de Nombres Decimaux (F)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité.
1. 4,352 11. 6,224
2. 4,081 12. 3,186
3. 6,152 13. 3,220
4. 5,985 14. 6,219
5. 1,675 15. 3,629
6. 5,384 16. 3,170
7. 2,050 17. 3,522
8. 2,845 18. 0,641
9. 1,261 19. 5,863

10. 0,262 20. 0,437
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (F) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité.
1. 4,352 4 11. 6,224 6
2. 4,081 4 12. 3,186 3
3. 6,152 6 13. 3,220 3
4. 5,985 6 14. 6,219 6
5. 1,675 2 15. 3,629 4
6. 5,384 5 16. 3,170 3
7. 2,050 2 17. 3,522 4
8. 2,845 3 18. 0,641 1
9. 1,261 1 19. 5,863 6

10. 0,262 0 20. 0,437 0
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Arrondi de Nombres Decimaux (G)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité.
1. 0,376 11. 9,663
2. 5,158 12. 5,275
3. 1,916 13. 5,240
4. 2,112 14. 6,614
5. 6,343 15. 2,622
6. 6,307 16. 0,616
7. 8,668 17. 8,061
8. 9,208 18. 4,222
9. 8,196 19. 1,680

10. 5,362 20. 4,365
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (G) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité.
1. 0,376 0 11. 9,663 10
2. 5,158 5 12. 5,275 5
3. 1,916 2 13. 5,240 5
4. 2,112 2 14. 6,614 7
5. 6,343 6 15. 2,622 3
6. 6,307 6 16. 0,616 1
7. 8,668 9 17. 8,061 8
8. 9,208 9 18. 4,222 4
9. 8,196 8 19. 1,680 2

10. 5,362 5 20. 4,365 4
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Arrondi de Nombres Decimaux (H)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité.
1. 7,387 11. 6,239
2. 2,324 12. 1,298
3. 0,841 13. 5,037
4. 4,707 14. 9,053
5. 6,417 15. 4,923
6. 8,362 16. 2,023
7. 9,465 17. 5,446
8. 1,670 18. 6,667
9. 9,196 19. 6,122

10. 4,976 20. 9,345
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (H) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité.
1. 7,387 7 11. 6,239 6
2. 2,324 2 12. 1,298 1
3. 0,841 1 13. 5,037 5
4. 4,707 5 14. 9,053 9
5. 6,417 6 15. 4,923 5
6. 8,362 8 16. 2,023 2
7. 9,465 9 17. 5,446 5
8. 1,670 2 18. 6,667 7
9. 9,196 9 19. 6,122 6

10. 4,976 5 20. 9,345 9
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Arrondi de Nombres Decimaux (I)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité.
1. 1,164 11. 5,831
2. 7,137 12. 9,273
3. 8,884 13. 3,334
4. 5,197 14. 4,606
5. 1,567 15. 2,917
6. 8,189 16. 7,642
7. 3,986 17. 7,165
8. 1,059 18. 5,162
9. 2,462 19. 9,852

10. 1,718 20. 7,877
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (I) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité.
1. 1,164 1 11. 5,831 6
2. 7,137 7 12. 9,273 9
3. 8,884 9 13. 3,334 3
4. 5,197 5 14. 4,606 5
5. 1,567 2 15. 2,917 3
6. 8,189 8 16. 7,642 8
7. 3,986 4 17. 7,165 7
8. 1,059 1 18. 5,162 5
9. 2,462 2 19. 9,852 10

10. 1,718 2 20. 7,877 8
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Arrondi de Nombres Decimaux (J)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité.
1. 7,978 11. 0,961
2. 1,220 12. 6,016
3. 7,418 13. 6,832
4. 7,058 14. 8,032
5. 1,930 15. 7,427
6. 4,593 16. 1,435
7. 2,415 17. 1,727
8. 0,605 18. 1,745
9. 1,136 19. 6,253

10. 7,966 20. 6,580
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (J) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité.
1. 7,978 8 11. 0,961 1
2. 1,220 1 12. 6,016 6
3. 7,418 7 13. 6,832 7
4. 7,058 7 14. 8,032 8
5. 1,930 2 15. 7,427 7
6. 4,593 5 16. 1,435 1
7. 2,415 2 17. 1,727 2
8. 0,605 1 18. 1,745 2
9. 1,136 1 19. 6,253 6

10. 7,966 8 20. 6,580 7
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